
  

 

 

 

 

   23 aprile 2024 

………… O M I S S I S ………….. 
 

Varie  
1. Anticipazione Progetti PNRR 

 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 154/24 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Udita la proposta della Direttrice Generale formulata direttamente in 

seduta; 

• Vista la circolare interpretativa PNRR MUR – M4C2 – investimento 1.4 – 

Avviso “Centri Nazionali” – Investimento 1.5 “Ecosistemi 

dell’Innovazione” del 21.10.2022; 

• Vista la propria delibera n. 79 del 21 febbraio 2023;  

• Vista la delibera del Senato Accademico n. 74 del 7 marzo 2023; 

• Ritenuta accoglibile la proposta della Direttrice Generale di riconsiderare 

la propria delibera n. 79/2023, prevedendo espressamente la possibilità 

di richiedere le anticipazioni agli Hub di riferimento; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 

DELIBERA 

 

di integrare la propria delibera n. 79/2023, prevedendo la possibilità di 

richiedere le anticipazioni agli Hub di riferimento.   

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 

………… O M I S S I S ………….. 


